Priloha ¢. 1:
ResSené uzemi v ramci SedI¢an a okoli
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Priloha C. 2:
Ortofoto fesené lokality
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Priloha €. 3:
Zaplavové uzemi vodniho toku Mastnik v SedICanech
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Priloha €. 4:
Katastralni mapa
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Priloha €. 5:
Soucasny stav drenazniho systému
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Priloha C. 6:
Vrtna prozkoumanost lokality

| D feSené uzemi
Prizkum

. sondyrka 1
sondyrka 2

terénni experiment
vrt A
vrt B
A vtC

Vytvofil: Be. Paukner Martin
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Priloha €. 7: InZenyrsko- geologicky prizkum

Vrt A
Hloubkovy
interval
(m) Pidni druh Popis
0,0-0,2 hlina mékka, humozni, hnéda; pfimés: organicky detrit

pritomnost: pisek hrubozrnny

hlinita, hrub¢ piscita, kamenitd, max. ¢astic 1 dm,

0,2-1,2 navazka hn&da; piimés: cihly

12-16 navazka | hlinitd, kamenita, max. ¢astic 1dm; pfimé&s: beton
16-21 Stérk max. velikost ¢astiv 2 cm, Sedy
pritomnost: pisek hrubozrnny, zastoupeni horniny -
40 %
2,1-3,0 jil tuhy, stitedné plasticky, hnédy
30-35 jil Sedozeleny

pritomnost: sterk v ostrohrannych ulomcich, max
velikost castic 2 cm, zastoupeni horniny - 20 %

3,5-39 pisek hrubozrnny, zvodnély tmave Sedy

3,9-6,2 Stérk ve valounech, max. velikost ¢astic 1 dm, zvodnély
pritomnost: pisek hrubozrnny

6,2-6,5 Stérk zvodnély, ¢ervenohnédy
pritomnost: pisek hrubozrnny

6,5-6,7 jil tuhy, tmavé zeleny

6,7 - 10,0 Stérk max. velikost ¢astiv 1 dm, hnédy

pritomnost: pisek hrubozrnny

10,0 - 11,5 | granodiorit | stfednozrnny, rozpukany, Sedy

11,5-13,5 | granodiorit | jemnozrnny, rozpukany, Sedohnédy

(zdroj: CGS A, 2017)



Vrt B

Hloubkovy interval (m) | Pldni druh Popis
0,0-0,3 navazka
0,3-2,1 hlina pevna, svétle hnédd; primés: pisek
2,1-4,0 hlina humozni, mékka, ¢erna
4,0-5,0 hlina pisCita, pevna, tmaveé Seda
50-5,5 hlina pisCitd, mékka, tmavé hnéda; pfimés: valouny
55-7,0 hlina piséita, tuha, tmavé hnéda
7,0-8,4 pisek hrubozrnny, ulehly, tmavé hnédofialovy
8,4-10,2 pisek hlinity, stfedozrnny, ulehly, Sedohnédy
pfitomnost: valouny ojedinéle, max. velikost
cdastic 5 cm
10,2-11,0 granodiorit | rozlezeny, svétle rezavohnédy
prechod: pisek hlinity, hrubozrnny
(Zdroj: CGS vrt B, 2017)
vrt C
Hloubkovy interval (m) | Padni druh Popis
0,0-0,3 navazka
0,3-0,9 navazka pisCitd hlina F3 MS s prachovou pfimési
0,9-2,4 pisek hlinity S4 SM
2,4-4,1 jil stfedni plasticita F6 C1 konzistence tuha
4,1-6,2 Stérk s pfimési jemné zeminy G3 G- F
6,2-6,7 eluvium R6 silné zvétralé eluvium podloznich hornin

(Zdroj: MAO, 2004)
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Piiloha €. 8: Schéma vybéru vypocetni metody pro urceni rozchodu

drénu

(Zdroj: Stibinger, Kulhavy, 2010)



Priloha ¢. 9: Vypocet rozchodii drént pro riizné vstupni parametry

Varianta 1:
Vstupni data
Pida hydraulick4 vodivost K | 1,16 | m.d?
hloubka nepropustné vrstvy NEP | 2,40 m
Drenazni hloubka ulozeni drént ha |-1,00 m
systém polomér svétlosti drénu ro | 0,02 m
ZK piipustna Groveti HPV hmax | -0,75| m
Pritok vody pritok vody q |19,57 | mm.d*!
Odvozena data, kontrola zadani
Pida mocnost nepropustné vrstvy D 1,40 m
mocnost ekvivalentni nepropustné vrstvy | d 0,65 m
vyska hladiny nad Grovni drénil h 0,25 m
Vystup
rozchod drénu L 9,59 m

Pozn: ZK= zemédélské kritérium

Twvar depresni krivky a poradnice pritoku

Hloubka [kl
Porfadnice qu [nn/denl

0 1 z 3 4 5 [ 7 i 9 10
VYzdalenost [nl




Varianta 2:

Hloubka [nl

Porfadnice g [nn/denld

]

| 1 0
9 10

Yzdalenost [nl

Vstupni data
Pada hydraulicka vodivost K 1,10 m.d!
hloubka nepropustné vrstvy NEP | 2,40 m
Drenasni hloubka ulozeni drént hg |-1,00 m
systém polomér svétlosti drénu o 0,02 m
ZK piipustna Groveti HPV hmax | -0,75 m
Pritok vody piitok vody q |19,57| mm.d?
Odvozena data, kontrola zadani
Puda mocnost nepropustne€ vrstvy D 1,40 m
mocnost ekvivalentni nepropustné vrstvy | d 0,64 m
vyska hladiny nad Grovni drénti h 0,25 m
Vystup
rozchod dréniu L 9,26 m
Tvar depresni krivky a poradnice pritoku




Varianta 3:

Hloubka [nl

7

]

a

Yzdalenost [nl

Porfadnice g [nn/denld

Vstupni data
Pada hydraulicka vodivost K 1,00 m.d?
hloubka nepropustné vrstvy NEP | 2,10 m
Drenasni hloubka ulozeni drént hg | -1,00 m
systém polomér svétlosti drénu o 0,02 m
ZK piipustna Groveti HPV hmax | -0,75 m
Pritok vody piitok vody q |1957 | mm.d?
Odvozena data, kontrola zadani
Puda mocnost nepropustne€ vrstvy D 1,40 m
mocnost ekvivalentni nepropustné vrstvy | d 0,62 m
vyska hladiny nad Grovni drénti h 0,25 m
Vystup
rozchod dréniu L 8,71 m
Tvar depresni krivky a poradnice pritoku




Varianta 4:

Vstupni data
Piida hydraulicka vodivost K |083| md!?
hloubka nepropustné vrstvy NEP | 2,40 m
Drenasni hloubka ulozeni drént ha |-1,00 m
systém polomér svétlosti drénu o 0,02 m
ZK ptipustna urovein HPV hmax | -0,75 m
Pritok vody pritok vody q |19,57| mm.d?
Odvozena data, kontrola zadani
Puda mocnost nepropustne€ vrstvy D 1,40 m
mocnost ekvivalentni nepropustné vrstvy | d 0,58 m
vyska hladiny nad Grovni drénii h 0,25 m
Vystup
rozchod drénu L 7,71 m

Hloubka [nl

Tvar depresni kfivky a poradnice pritoku

Poradnice g [nn/denl

1 1 1 L 0
& 7 g

Yzdilenost [kl




Varianta 5:

Vstupni data
hydraulicka vodivost horni vrstvy Ki | 1,16 | md?
Pida hydraulick vodivost horni vrstvy K. | 083 | md?
mocnost horni vrstvy D; | 0,30 m
hloubka nepropustné vrstvy Z | 240 m
hloubka uloZeni drénti ha |-1,00 m
Drem’iini polomér svétlosti drénu ro | 0,02 m
system Sitka drendzni ryhy b |025] m
vyska drenazniho obsypu ob | 0,30 m
ZK piipustna Girovet HPV hmax|-0,75| m
Pfitok vody pitok vody q |19,57 | mm.d?
Pripad:
Drén ve spodni vrstveé ‘
Odvozena data, kontrola zadani
mocnost oblasti vertikalniho proudéni Dv |-0,45 m
Piida mocnost oblasti horizontdlniho proudéni Dg | 2,10 m
mocnosti proudéni v horni vrstvé Dt | 0,00 m
mocnost oblasti radidlniho proudéni Dr | 1,40 m
DS omoceny obvod o | 0,93 m
ZK vyska hladiny nad trovni drént h |0,25 m
Vystup
Rozchod drénii L | 759 m
Pozn.: DS = drenézni systém
Tvar depresni krivky a poradnice pritoku
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Varianta 6:

Vstupni data
hydraulicka vodivost horni vrstvy Ki | 1,10 | md?
Pida hydraulickd vodivost horni vrstvy K, | 0,83 | m.d?
mocnost horni vrstvy D1 [ 0,30 m
hloubka nepropustné vrstvy Z |240 m
hloubka uloZeni drénd hg |-1,00 m
Dr enz’iini polomér svétlosti drénu rh | 0,02 m
system Sitka drendzni ryhy b |025] m
vyska drenazniho obsypu ob | 0,30 m
ZK piipustnd Groveis HPV hmax | -0,75 m
Pfitok vody pitok vody q |19,57| mm.d?
Pripad:
‘ Drén ve spodni vrstvé ‘
Odvozena data, kontrola zadani
mocnost oblasti vertikalniho proudéni Dv |-0,45 m
Pida mocnost oblasti horizontdlniho proudéni Dg | 2,10 m
mocnosti proudéni v horni vrstvé Dt | 0,00 m
mocnost oblasti radialniho proudéni Dr | 1,40 m
DS omoceny obvod o | 0,93 m
ZK vyska hladiny nad arovni drénil h |0.25 m
Vystup
Rozchod drént L | 760 m
Twvar depresni krivky a poradnice pritoku
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Varianta 7:

Vstupni data
hydraulicka vodivost horni vrstvy Ky | 1,00 | m.d?
Pida hydraulickd vodivost horni vrstvy K, | 0,83 | m.d?
mocnost horni vrstvy D1 [ 0,30 m
hloubka nepropustné vrstvy Z |240 m
hloubka uloZeni drénd hg |-1,00 m
Dr enz’iini polomér svétlosti drénu rh | 0,02 m
system Sitka drendzni ryhy b |025] m
vyska drenazniho obsypu ob | 0,30 m
ZK piipustné trovetr HPV hmax | -0,75 m
Pfitok vody pitok vody q |19,57| mm.d?
Pripad:
‘ Drén ve spodni vrstvé ‘
Odvozena data, kontrola zadani
mocnost oblasti vertikalniho proudéni Dv |-0,45 m
Piida mocnost oblasti horizontalniho proudéni Dg | 2,10 m
mocnosti proudéni v horni vrstvé Dt | 0,00 m
mocnost oblasti radialniho proudéni Dr | 1,40 m
DS omoceny obvod o | 1,05 m
ZK vyska hladiny nad arovni drénil h |0.25 m
Vystup
Rozchod drént L | 762 m
Tvar depresni krivky a poradnice pritoku
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Varianta 8:

Vstupni data
hydraulicka vodivost horni vrstvy Ki | 1,16 | md?
Piida hydraulicka vodivost horni vrstvy K2 | 0,60 | m.d?
mocnost horni vrstvy Di1 | 0,30 m
hloubka nepropustné vrstvy Z |240 m
hloubka uloZeni drénti ha |-1,00 m
Drem,iini polomér svétlosti drénu ro | 0,02 m
system Sitka drendZni ryhy b |o25] m
vyska drenédZniho obsypu ob | 0,30 m
ZK piipustna tiroveit HPV hmax|-0,75| m
Pritok vody pfitok vody q |19,57 | mm.d?
Pripad:
Drén ve spodni vrstvé ‘
Odvozena data, kontrola zadani
mocnost oblasti vertikalniho proudéni Dv |-0,45 m
Pida mocnost oblasti horizontalniho proudéni Dg | 2,10 m
mocnosti proudéni v horni vrstvé Dr | 0,00 m
mocnost oblasti radidlniho proudéni Dr | 1,40 m
DS omoceny obvod 0 |093 m
ZK vyska hladiny nad irovni drénti h |0,25 m
Vystup
Rozchod drénii L |59 m
Twvar depresni krivky a poradnice pritoku
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Priloha ¢. 10: Vypocet objemu nadrze

K, ] b v t t, T4 ty ty idnostudny i hy
(m.s') | (m) (m | m% | (s) | (hod) | (m) (s) (hod) (m) (m)

100E-03 { 075 ¢ 620 | 1096 {2252758; 626 | 020 (8718750} 1453,13; -7,88

100E-03 | 075 { 520 | 919 118894,10{ 525 | 0,20 {7312500|1218,75: -6,88 0,20

100E-03 | 075 | 420 | 742 115260,62] 424 | 020 {59062,50} 984,38 -5,88 0,90

100E-03 | 075 i 620 | 10,9 12252758 6,26 | 0,30 (38750,00 64583 -7,88

100E-03 1 075 § 520 | 919 118894107 525 | 0,30 {32500,00{ 541,67 -6,88 0,20

100E-03 | 075 { 420 | 742 115260,62{ 424 | 030 {26250,00{ 437,50 -5,88 0,90

100E-03 | 075 ¢ 620 | 1096 {2252758 6,26 | 040 |21796,88} 363,28 -7,88

100E-03 | 075 1§ 520 | 919 11889410{ 525 | 040 118281,25 304,69 -6,88 0,20

100E-03 | 075 i 420 | 742 {15260,62{ 424 | 040 |1476563} 246,09 -5,88 0,90

100E-03 | 075 i 620 | 10,96 12252758 6,26 | 050 113950,00{ 232,50 -7,88

100E-03 | 075 § 520 | 919 }18894,10{ 525 | 050 {11700,00{ 195,00 -6,88 0,20

100E-03 | 075 i 420 | 742 115260,62; 424 | 050 |9450,00 157,50 -5,88 0,90

100E-03 { 075 1§ 6,20 | 10,9 12252758 6,26 | 0,75 |6200,00 103,33 -7,88

100E-03 | 075 § 520 | 919 11889410{ 525 | 0,75 15200,00 | 86,67 -6,88 0,20

100E-03 | 075 { 420 | 742 {15260,62{ 424 { 0,75 |4200,00 70,00 -5,88 0,90

100E-03 | 050 i 620 | 487 11001226] 2,78 | 020 {38750,00{ 64583 -1,88

1,00E-03 | 050 { 520 | 408 {839738{ 233 | 020 {32500,00{ 541,67 -6,88 0,20

100E-03 | 050 i 420 | 330 [678250{ 188 | 020 |26250,00f 437,50 -5,88 0,90

1,00E-03 | 050 i 620 | 487 [1001226] 2,78 | 030 |17222,22| 287,04 -7,88

100E-03 | 050 { 520 | 4,08 18397381 233 | 030 (1444444} 240,74 -6,88 0,20

1,00E-03 | 050 { 420 | 330 {678250; 188 | 030 }11666,67; 19444 -5,88 0,90

100E-03 { 050 { 620 | 487 110012,26] 2,78 | 040 |9687,50 | 161,46 -7,88

1,00E-03 | 050 § 520 | 408 18397387 233 | 040 812500 13542 -6,88 020

100E-03 | 050 { 420 | 330 1678250] 188 | 040 [6562,50 | 109,38 -5,88 0,90

100E-03 | 050 i 620 | 487 {1001226; 278 | 050 |6200,00; 103,33 -1,88

1,00E-03 | 050 { 520 | 408 1839738{ 233 | 050 {5200,00 86,67 -6,88 0,20

1,00E-03 | 050 { 420 | 330 [678250} 188 | 050 |4200,00; 70,00 -5,88 0,90




Vypracoval:
Bc. Martin Paukner

CESKA ZEMEDELSKA UNIVERZITA V PRAZE
Fakulta Zivotniho prostredi

Ro¢nik/obor: 2IVK
Navrh odvodnéni softbalového hiisté v mésté Skolni rok: 2016/2017
Sedieany Datum; 10.4.2016
Situatni usporadani drenézniho systému- schéma C. pilohy: "
Hooghaudtova rovnice L= 9,59 m Vefitko: 11000




Vypracoval: CESKA ZEMEDELSKA UNIVERZITA Y PRAZE

Bc. Martin Paukner

Fakulta Zivotniho prostfedi

Rocnik/obor: 2VK
Navrh odvodnéni softbalového hfisté v mésté Sedlcany Skolni rok: 2016/2017

Datum: 10.4.2016
Situaéni uspofadani drenazniho systému- schéma 2, C. prilohy: 12
Ernstova rovnice L=7,6 m Visfitko: 11000
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Priloha ¢. 15: Délka drenazniho systému pro rizné varianty

Schéma 1

Schéma
1

Varianta

Rovnice
podle

Rozchod
drénti (m)

Pocet shérnych
drén

Délka
svérnych
drénti (m)

Celkova délka
sbérnych
drénti (m)

Celkova délka
svodnych drént
(m)

Celkova délka
drénti (m)

Vykopové
prace
(m3)

Hooghoudt

9,59

39,04

43,43

47,84

59,64

189,95

31,24

221,19

Hooghoudt

9,26

39,04

43,28

47,54

59,29

189,15

30,63

219,78

Hooghoudt

8,71

39,04

43,03

47,03

58,70

187,8

28,92

216,72

Hooghoudt

7,71

39,67

43,19

46,74

58,24

62,33

250,17

34

284,17

Ernst

7,59

39,73

43,20

46,69

58,18

62,20

250

33,43

283,43

70,8575

Erns

7,60

39,72

43,20

46,69

58,18

62,21

250

33,47

283,47

70,8675

Ernst

7,62

39,71

43,20

46,70

58,19

62,23

250,03

33,55

283,58

70,895

Ernst

5,90

40,60

43,30

46,01

48,72

60,37

63,55

302,55

32,77

335,32

83,83




Schéma 2

Schéma
2

Varianta

Rovnice
podle

Rozchod
drénd (m)

Pocet sbérnych
drént

Délka
svérnych
drénti (m)

Celkova délka
sbérnych
drénti (m)

Celkova délka
svodnych drént
(m)

Celkova délka
drént (m)

Vykopové

prace
(m3)

Hooghoudt

9,59

39,39

43,81

55,48

60,41

199,09

30,85

229,94

Hooghoudt

9,26

39,39

43,66

47,94

60,27

191,26

29,84

221,1

Hooghoudt

8,71

39,48

43,51

47,53

59,78

190,3

28,19

218,49

Hooghoudt

7,71

39,98

43,54

47,1

59,21

62,98

252,81

33,04

285,85

Ernst

7,59

40,05

43,56

47,06

59,14

62,88

252,69

30,71

283,4

70,85

Erns

7,60

40

43,56

47,07

59,15

60,01

249,79

32,59

282,38

70,595

Ernst

7,62

40,04

43,56

47,08

59,16

63,02

252,86

32,67

285,53

71,3825

Ernst

5,90

40,87

43,63

46,36

61,35

64,35

63,55

320,11

31,81

351,92

87,98




Priloha ¢. 16: Fotodokumentace

Realizace drendzniho systému v roce 2013

Obr. €. 1: Realizace odvodnéni (SK Pegas, 2017)

Obr. ¢. 2: Hladina vody ve vykopu (Sk Pegas, 2017)
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Terénni pruzkum

Obr ¢. 4 ,5: Pudni vzorek ze sondy ¢. 1 (v pravo) a ¢. 2

(zdroj: autor)
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Obr ¢ 6: Vyvrtana sonda pro terénni infiltraéni experiment (zdroj:

autor).
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Obr. €. 7: Prazdny vrt pro infiltra¢ni zkousku (zdroj: autor).




Obr. ¢ 8: Naplnény vrt (zdroj: autor)

Obr. €. 9: Pohled na htisté z jizniho sméru (zdroj: autor, 2017)



Obr. ¢. 10: Pohled ze severu (zdroj: autor, 2017)



